- Các nhóm đǎt câu hỏi, nhân xét, 

góp ý cho san phâm của nhóm ban. 

VD: +Các bǎng giáy có thê bi dút  

khi kéo manh,... 

+Nhóm ban có gǎp khó khǎn hay  

ván dè gì khi làm san phâm này không? 

-Các nhóm tham gia choi  

*Du kién tra lòi: 

Câu 1:703 209 

+ Bay trǎm linh ba nghìn hai trǎm linh chín 

+ Trong sô 703 209, chữ số 3 có giátri là 3 

000. 

+ Vì trong môt sô, giá trị của một chữ số phụ 

thuộc vào vị trí của chữsố đó. 

Câu 2:216 017 

+ Doc theo thứ tự từ trái sang phải. 

- Câu 3: 999 999 

?Hãy dọc số vùa lâp? 

? Nêu cách lâp sô lón nhât có 6 chữ số?